**Exemplū ponit ad p̄bandū qd̄ ait**

**E**st em aliquis bonā caritatem  
 h̄ns sed adhuc quoda cupidita  
 tis affū amans her seculari. Talis  
 exnō subita morte opp̄m̄it. In illo  
 freno affū mortuū e et tñ saluabi  
 a quo h̄r se nō absoluit. gō p̄a h̄r  
 uita ab illo purgabit. Constat gō  
 qda p̄tia s̄ leuia p̄a hanc uita di  
 mitti. Si uō de pena p̄ti illud  
 itelligi uoluissent auctores. cur  
 magis **om̄e** ḡmēcasser̄ leuia

gratei contempserit ul' i pccm idem  
aut sile recidit. an pcca dimissa  
redant. Et qoms soluco obstrua  
et plera: alijs assentibq. alijs eod'  
negantibq pcca semel dimissa ul  
terius replicari ad pena.

Auctori b' insinuat pcca redie.

**Q**ui uo dicit pcca redie dissa.  
subditis se minime testomio.

**Ambrosius ait.** Donate siue si ale  
alteru parer: alioqñ repetit de q  
dimissa. Si em i hys contempu  
fuit sine dubio reuocabur sntiam  
p qua miam dedit: sicut te uia  
gelu legi de suo nequa q' t'ofuu  
sua ipius dephensq e. It' rabano.

Nequa sua reddidit de q' tortoibq  
quo ad usq reddet uniusu debuit:  
quia no solu pcca q' p' baptismit  
ho egit reputabit ei ad pena. sed  
ena pcca originalia q' ei i baptisimo  
sut dimissa. It' gregorius ex dictis euua  
gelicis. Constat q' si no corde dimite  
ting qd i nos delinqt: et ho rursu  
erigit qd ia nobis p pnam dimis  
missu fuisse gaudebamq. It' augu

Dicit de q. Dimittite: et dimittet  
uobis. sed ego p' e dimisi. di  
mitte ul' p'gea. Na si no dimisio  
reuocabo te: et qd qd dimiseru  
replicabo t. It'. Et dimi bnficij  
obliti. suas uult uindicare iustias.  
no solu de futuis pems ul' pccis  
uena no merebit: sed ena p'cca  
q' ia dimissa t'ebat. ad uindicta ei  
uoluit replicabit. It' beda Reitar  
idomū mea t. Amenda e iste usi  
culq no exponendq: ne culpa qua  
i nobis extincta credebamq. p

scuria nos uacantes occupat. Item.  
Quocunq' em p' baptisina sine  
pietas h'etica seu mundana cupiditas  
arrupuit: mox omi p'sternet uicior  
i yma. It' augu. Redie dimissa pcca  
ubi s'na caritas no e aptissime dno  
i euuagelio doc' t'io suo a quo dno  
dimissu debuit tepenit: eo q' ille  
cofuo suo debitu nollet dimitte. It' b'  
auctori b' insinuat q' dicit pcca dimissa  
redie si replicant. It' opposit' of eos.

**Q**uibus opponit: Si q' p' p'ccu de q'  
penituit et indulgentia accepit  
it'm punit' no uidet' iustu. Si punit'  
p' eo qd' p'ccauit et no emendauit  
iusticia e ayta: si no regrit' qd'  
fuit condonatu ul' iustia e ul' iusticia  
oculta. Uidet' ena de q' bis iudicat' i  
idipm et duplex t'bulaco r'osurge: qd'  
s'p'na negat. sed ad h' d'ca p' q' neq'  
dup' t'bulaco q'surgat: neq' bis iu  
dicat' idipm. hoc em fiet si p' dig  
na satisfactione et sufficiente pena  
it'm puniet: sed no suffic' satisfient  
digie et sufficient: q' no p'seuerant.  
Debit' em iuge habere memoria pcca  
no ad sciendū si ad cauendū: debuit  
no obliuisti omnes t'ebucōnes dei: q'  
tot sut et quot sut remissiones pccoy.  
Tot q' debuit cogitae dona dei q'  
mala sua: ac p' illis usq' i fine gras  
age. It' q' t'gratq' et ad uomit' sicut  
canis redit an acta bona iustificat  
uit: et pccm dimissu reuocauit: ut  
cui humiliato d's an pccm dimisecat.  
eadem p' elato et migrato imputet.  
sed quia absconū uide' ut pcca di  
missa it'm iputent: plac' q'busda  
nemine p' p'ccis semel dimissis.